
ROMANIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICADEJO S  
PRIMAR

Cod fiscal 16579643 Tel: (+40) 0249 455015
E-mail:primariaosicadejos@yahoo.com Fax: (+40) 0249 455085

PRIMĂRIA COMUNEI OSICADEJOS

DISPOZIŢIA NR. 309 din 15.11.2016

Privind completarea Dispoziţiei nr. 302 din 03.11.2016 a primarului comunei Osica de Jos, 

privind delimitarea şi numerotarea secţiilor de votare din comuna Osica de Jos 

în vederea desfăşurării alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din anul 2016

Având în vedere:

- în conformitate cu prevederile art. 20 alin.(3) din Legea nr.208/2015 privind alegerea 

Senatului şi a Camerei Deputaţilor, precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii 

Electorale Permanente, cu modificările şi completările ulterioare;

Prevederile pct.95 din Anexa la Hotărârea Guvernului nr. 635/2016, pentru aprobarea 

calendarului acţiunilor din cuprinsul perioadei electorale a alegerilor pentru Senat şi Camera 

Deputaţilor din anul 2016 ;

Prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 şi art.80 - art. 85 din Legea nr.24/2000 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative;

In temeiul prevederilor art. 63 alin.(2) raportat la alin.(l) şi art.68 alin. (1) coroborat cu 

cele ale art. 115 alin. (1) din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată cu 

modificările şi compeltările ulterioare;

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS, JUDEŢUL OLT

DISPUNE:

Art. 1. Se completează anexa la Dispoziţia primarului comunei Osica de Jos nr. 302 din 

15.11.2016, privind delimitarea şi numerorarea secţiilor de votare din comuna Osica de Jos în 

vederea desfăşurării alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din data de 11 decembrie 2016, în 

sensul că se specifică strada Dealul Mic nr. 3 .

Art. 2. Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului -  Judeţul Olt, Autorităţii 

Electorale Permanente şi va fi făcută publică prin afişare pe site-ul primăriei, prin afişaj la sediul 

Primăriei comunei Osica de Jos, la sediul secţiei de votare şi prin afişaj în alte locuri publice prin 

grija secretarului comunei.
/  ^

:. PRIMAR, /  ' AVIZAT

Pistol Marian ( SECRETAR,

Tocea Daniela

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

